臭素化学懇話会「総会」及び「懇親会」のご案内

下記のとおり臭素化学懇話会「総会」及び「懇親会」を開催いたします。

ご多忙のところ恐縮ですが、お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

会期　　平成２２年３月２５日（木）

　　　　　　総会：１７時００分～１７時３０分
　　　懇親会（場所：東ソークラブ、会費：5,000円）：１８時００分～１９時３０分

会場　　東ソー株式会社１２階１２２会議室（１０階受付へお越し下さい。）
　　　　（東京都港区芝3丁目8-2芝公園ﾌｧｰｽﾄﾋﾞﾙ）

なお、総会にご参加頂けない場合は、委任状の提出をお願い致します。

・「賛助会員」：組織内の者（非正会員も可）を代理人とし総会に参加。（委任状持参or事前提出）
　　　　　　　　組織外の者（正会員あるいは賛助会員）に委任。（委任状持参or事前提出）
・「正会員」：他の正会員あるいは賛助会員に委任。

＊委任状：当日代理人が持参、あるいは事務局へ事前提出（FAXorPDFとしてメール）。
　委任状は添付資料をご使用下さい。
会長に委任する場合は下記を参照してください。

会員番号　F080002

所属　　　　愛媛大学大学院理工学研究科
氏名　　　　宇野　英満
臭素化学懇話会事務局

〒790-8577

愛媛県松山市文京町2-5

愛媛大学総合科学研究支援センター　城北ステーション内

Tel：089-927-9661、Fax：089-927-9670

e-mail：Syusokagaku.Konwakai@me4.seikyou.ne.jp